СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16 декабря 2016 года                       г.Михайловск                                           № 448

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 статьи 34 Устава Шпаковского муниципального района Ставропольского края, на основании личного заявления Качанова Юрия Федоровича от 18 ноября 2016 года, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края Качанова Юрия Федоровича, депутата Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва 18 ноября 2016 года.

2.Признать утратившим силу решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2015 года № 314 «Об избрании председателя Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края третьего созыва».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края					       В.М.Николаенко